АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2017

                                                     № 288
ст-ца Отрадная
О признании утратившим силу постановления администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

от 28 октября 2016 года № 611 «О внесении изменений в

постановление администрации Отрадненского

сельского поселения Отрадненского

района от 2 апреля

2015 года № 143»

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 28 октября 2016 года № 611 «О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 2 апреля          2015 года № 143».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы Отрадненского

сельскогопоселения Отрадненского района

              Е.А. Потапов